

Årsredovisning

för

TM Online Products AB

556943-6867

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Castano, Styrelseledamot

2024-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för TM Online Products AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av digitala tjänster och produkter för internet. Primärt ligger fokus på design, utveckling, sökmotoroptimering och webbstrategi, riktat mot alla typer av företag och organisationer som behöver synas och nå ut på internet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	739	2 077	2 443	1 559
Resultat efter finansiella poster	-25	1 299	1 665	691
Soliditet (%)	96,1	83,3	77,2	74,9

Bolagets omsättning har minskat med 64% under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 992 438	791 404	2 833 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		791 404	-791 404	0
Årets resultat			30 207	30 207
Belopp vid årets utgång	50 000	2 683 842	30 207	2 764 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 683 841
årets vinst	30 207
	2 714 048
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 614 048
	2 714 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		739 466	2 076 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 466	2 076 601
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 769	-29 524
Övriga externa kostnader		-93 511	-106 032
Personalkostnader	2	-623 440	-634 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-756 720	-775 706
Rörelseresultat		-17 254	1 300 895
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 102	-1 785
Summa finansiella poster		-8 068	-1 780
Resultat efter finansiella poster		-25 322	1 299 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-300 000
Resultat före skatt		44 678	999 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 471	-207 711
Årets resultat		30 207	791 404

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	6 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		4 000	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		358 750	429 625
Övriga fordringar		34 769	975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411	0
Summa kortfristiga fordringar		393 930	430 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 765 148	3 360 257
Summa kassa och bank		2 765 148	3 360 257
Summa omsättningstillgångar		3 159 078	3 790 857
SUMMA TILLGÅNGAR		3 163 078	3 800 857

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 683 841	1 992 438
Årets resultat		30 207	791 404
Summa fritt eget kapital		2 714 048	2 783 842
Summa eget kapital		2 764 048	2 833 842
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		349 000	419 000
Summa obeskattade reserver		349 000	419 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 756	4 844
Skatteskulder		0	349 566
Övriga skulder		40 274	187 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		50 030	548 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 163 078	3 800 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 746	351 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	351 746	351 746
Ingående avskrivningar	-351 746	-351 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 746	-351 746
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-18 000
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-24 000
Utgående redovisat värde	0	6 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-05-27

Daniel Castano

Daniel Castano

Verkställande direktör